

## Birinci Qarabağ müharibəsinin şəhidləri torpağa tapşırılıb

### Saatlı



Otuz bir il öncə törədilən erməni vəhşilikləri zamanı Saatlıdan olan bir ailənin beş üzvü itkin düşüb. İllər sonra onlardan iki nəfərinin - 1936-cı il təvəllüdü Səfiyyə Müləzim qızı Rəhimova və övladı 1963-cü il təvəllüdü Müsəddin Sədri oğlu Rəhimovun nəşlərinin qalıqları azad olunmuş Füzuli rayonunun ərazisində aşkarlanıb və şəxsiyyətləri dəqiqləşdirilib. Ana və övladın nəşlərinin qalıqları ata-baba yurdu Saatlıda torpağa tapşırılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, ana və övladının nəşinin qalıqları Saatlıda izdihamlı qarşılanıb, ailəsinin yaşadığı Saatlı rayon Orta Muğan kəndinə gətirilib. Vəda mərasimindən sonra cənazə namazı qılınaraq, ruhlarına dualar oxunub.

Daha sonra ana və övladının nəşlərinin qalıqları dəfn üçün Saatlı rayon Orta Muğan kənd qəbiristanlığına gətirilib.

Dəfn mərasimində rayon icra hakimiyyətinin əməkdaşları, ictimaiyyət nümayəndələri, rayon sakinləri, qazilər, şəhid ailələrinin üzvləri, media nümayəndələri iştirak ediblər.

Ana və övladının nəşlərinin qalıqları torpağa tapşırılıb.

Qeyd edək ki, Rəhimovlar ailəsindən 4 nəfər - 1933-cü il təvəllüdü Sədri Rəhim oğlu Rəhimov və həyat yoldaşı Səfiyyə Müləzim qızı Rəhimova, həmçinin iki övladı - 1963-cü il təvəllüdü Müsəddin Sədri oğlu Rəhimov və 1984-cü il təvəllüdü Vəqif Sədri oğlu Rəhimov 1993-cü il oktyabrın 22-də Zəngilanda hərbi xidmətdə olan Fəhlul Sədri oğlu Rəhimov ilə görüşə gediblər. Onlar oktyabrın 23-də geri qayıdarkən Füzuli rayonunun Horadiz qəsəbəsində erməni hərbiçilərinin hücumuna məruz qalıblar və həmin gündən itkin düşüblər. Ailənin xidmətdə olan digər üzvü F.Rəhimov da döyüşlərdə itkin düşüb və beş nəfərdən heç bir məlumat olmayıb.

### Füzuli



Muğan Gəray oğlu Əliyev Birinci Qarabağ müharibəsində könüllü olaraq Vətənin müdafiəsi üçün döyüşlərə qoşulmuşdu. Füzuli rayonunun Çimən və Cuvanlı kəndləri uğrunda gedən döyüşlərdə itkin düşüb. Şəhidin nəşinin qalıqları Xocavəndin Edili kəndində kütləvi məzarlıqda aşkarlanıb və 32 ildən sonra Füzuli şəhərində torpağa tapşırılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, şəhid Muğan Əliyevin nəşi Füzuli sakinləri tərəfindən izdihamlı qarşılanıb və İkinci Mahmudlu kənd məscidinə gətirilərək vəda mərasimi təşkil olunub. Mərasimdə şəhidin ailə üzvləri ilə yanaşı, rayon rəhbərliyi, müharibə iştirakçıları və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Məsciddə cənazə namazı qılınıb, şəhidlərimizin ruhuna dualar oxunub. Daha sonra şəhidin nəşinin qalıqları işğaldan azad olunan Füzuli şəhərində qəbiristanlıqda torpağa tapşırılıb.

Qeyd edək ki, Muğan Gəray oğlu Əliyev 1958-ci ildə Füzuli rayonu Çimən kəndində dünyaya göz açıb. Birinci Qarabağ müharibəsi başlayanda döyüşlərə qoşulub. 1992-ci il aprelin 12-də Füzuli rayonunun Çimən və Cuvanlı kəndləri uğrunda gedən döyüşlər zamanı itkin düşüb. Daha sonra ailə üzvləri ondan xəbər ala bilməyiblər.

### Quba



Birinci Qarabağ müharibəsinin şəhidi İdris Baxışovun cəsədinin qalıqları iyulun 12-də Qubada dəfn olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 1993-cü ilin aprel ayında Kəlbəcərdə şəhidlik zirvəsinə ucalan qəhrəman döyüşçü itkin düşmüş sayılırdı. Onun nəşinin qalıqları Vətən müharibəsində düşməndən azad edilən Kəlbəcərdə tapılıb və ölümündən 31 il sonra doğma yurtda torpağa tapşırılıb.

Dəfn mərasimində şəhidin ailə üzvləri ilə yanaşı, Quba Rayon İcra Hakimiyyətinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Quba rayon şöbəsinin, hüquq-mühafizə orqanlarının, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri, qazilər və kənd sakinləri iştirak ediblər.

İdris Osman oğlu Baxışov 1973-cü il dekabrın 25-də Quba rayonunun Qəniderə kəndində doğulub. Birinci Qarabağ müharibəsində Kəlbəcər rayonu uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmanlıqla döyüşüb. 1993-cü il aprel ayının 1-də şəhidlik zirvəsinə ucalıb və itkin düşmüş sayılıb.

### Ağdaş



Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşmüş hesab olunan İmaməddin Əliağa oğlu Əliyevin meyitinin qalıqları Ağdaş rayonuna gətirilib. O, Birinci Fəxri xiyabanda naməlum şəhid kimi dəfn olunmuşdu.

AZƏRTAC xəbər verir ki, şəhidin nəşi bu gün rayonun Pirəzə kəndində ailəsinə təhvil verilib və vəda mərasimi keçirilib. Vəda mərasimində kənd sakinləri, şəhidin ailə üzvləri, qazilər, eləcə də rayon icra hakimiyyətinin, hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaşları, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Cənazə namazı qılınıqdan sonra şəhidin nəşi kənd qəbiristanlığında, atasının məzarı yanında torpağa tapşırılıb, dualar oxunub. Dəfn zamanı yaylım atəşi açılıb.

Qeyd edək ki, İmaməddin Əliağa oğlu Əliyev 1992-ci ildə Ağdərə istiqamətində gedən döyüşlərdə itkin düşmüş sayılırdı.